
UCHWAŁA NR 31/2022/2023

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Legionowie z dnia 24 stycznia 2023 r.

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie wniosków o przyznanie stypendium

dyrektora szkoły za wyniki w nauce uzyskane w I semestrze w roku szkolnym

2022/2023.

Na podstawie art. 90g ust. 11 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r.

poz. 2230) uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 2 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w

Legionowie wyraża pozytywną opinię w sprawie wniosków o przyznanie stypendium dyrektora

szkoły za wyniki w nauce uzyskane w I semestrze w roku szkolnym 2022/2023. Wykaz uczniów

stanowi załącznik nr do niniejszej Uchwały.

2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2

w Legionowie

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Pedagogicznej:
Dyrektor ZSP nr 2 w Legionowie Dorota Kuchta



Załącznik nr 1 do Uchwały nr  31/2022/2023 Rady Pedagogicznej 
Szkoły Podstawowej nr 2 w Legionowie z dnia 24.01.2023 r.

Wykaz uczniów do otrzymania stypendium dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2   

w Legionowie za I semestr roku szkolnego 2022/2023

Uczniowie klas 5–6 SP2

stypendia I stopnia: 70 zł

Lp. Nazwisko i imię klasa średnia zachowanie

1. Szulborska Jagoda 5a 5,83 wzorowe

2. Żołek Antonina 5a 5,50 wzorowe

3. Romaniuk Łucja 5a 5,46 bardzo dobre

4. Oracz Maja 5a 5,42 bardzo dobre

5. Banak Agnieszka 5b 5,67 wzorowe

6. Lasko Ksawery 5b 5,42 wzorowe

7. Skubera Magdalena 5c 5,58 wzorowe

8. Adamkowska Alicja 5e 5,42 wzorowe

9. Karpeta Mikołaj 6a 5,46 bardzo dobre

10. Wolski Julian 6a 5,42 wzorowe

11. Jankowska Maria 6b 5,42 wzorowe

12. Mystkowski Rafał 6c 5,42 wzorowe

13. Zalewski Jakub 6c 5,58 wzorowe

14. Michalska Anita 6e 5,36 wzorowe

stypendia II stopnia: 60 zł

Lp. Nazwisko i imię klasa średnia zachowanie

1. Bardyga Julia 5a 5,33 wzorowe

2. Kubasik Mateusz 5a 5,33 wzorowe

3. Zielińska Klara 5a 5,33 wzorowe

4. Lewak – Jaśkowska 
Michalina

5a 5,25 bardzo dobre

5. Stańkowska Milena 5a 5,25 wzorowe

6. Ciachowska Maja 5a 5,17 wzorowe



7. Mach Kinga 5a 5,15 bardzo dobre

8. Czyżma Nela 5a 5,08 wzorowe

9. Ksiażek Joanna 5a 5,08 bardzo dobre

10. Koper Aleksander 5b 5,08 bardzo dobre

11. Łapińska Wiktoria 5b 5,08 wzorowe

12. Mastalerczuk Filip 5b 5,08 wzorowe

13. Oleksiak Szymon 5b 5,08 wzorowe

14. Grella Magdalena 5c 5,33 wzorowe

15. Ochocki Eryk 5c 5,33 bardzo dobre

16. Spała Filip 5c 5,27 bardzo dobre

17. Zaręba Krystian 5c 5,27 bardzo dobre

18. Janowska Amelia 5c 5,25 wzorowe

19. Walach Marta 5c 5,25 wzorowe

20. Goć Maja 5c 5,17 wzorowe

21. Hryckiewicz Sabina 5c 5,09 wzorowe

22. Bierut Hubert 5c 5,08 bardzo dobre

23. Burza Laura 5c 5,08 wzorowe

24. Romero Stasiorczyk 
Nayra

5c 5,08 bardzo dobre

25. Sowul Przemysław 5d 5,25 bardzo dobre

26. Bołdin Wółkiewicz 
Lena

5d 5,18 bardzo dobre

27. Socha Oliwia 5d 5,17 wzorowe

28. Suchecki Rafał 5e 5,17 dobre

29. Nakielski Franciszek 5e 5,08 bardzo dobre

30. Stasiak Mikołaj 5e 5,08 dobre

31. Przybysz Weronika 6a 5,33 wzorowe

32. Żoliński Miłosz 6a 5,33 wzorowe

33. Fiołka Lena 6a 5,25 bardzo dobre

34. Nowakowski Filip 6a 5,25 bardzo dobre

35. Kucińska Hanna 6a 5,17 bardzo dobre

36. Sokołowski Jan 6a 5.17 wzorowe

37. Bobrek Helena 6a 5,08 bardzo dobre

38. Głuszak Julia 6b 5,33 wzorowe

39. Jakubowska Zuzanna 6b 5,25 wzorowe



40. Siecińska Julia 6b 5,17 bardzo dobre

41. Ciesielska Julia 6b 5,09 bardzo dobre

42. Mendak Daria 6b 5,08 wzorowe

43. Piszek Julian 6b 5,08 dobre

44. Wrzesiński Cezary 6b 5,08 wzorowe

45. Gielniewski Aleks 6c 5,33 wzorowe

46. Koenig Jakub 6c 5,08 bardzo dobre

47. Zielonka Patryk 6c 5,08 wzorowe

48. Kowalczyk Agata 6d 5,25 bardzo dobre

49. Jany Magdalena 6d 5,25 bardzo dobre

50. Kępińska Małgorzata 6d 5,08 bardzo dobre

51. Kobiałka Julia 6d 5,33 wzorowe

52. Żochowska Alicja 6d 5,25 bardzo dobre

53. Zielińska Emilia 6e 5,33 wzorowe

54. Tlaga Patrycja 6e 5,25 wzorowe

55. Jankowska Julia 6e 5,17 bardzo dobre

56. Wilczyński Adam 6e 5,17 bardzo dobre

57. Piskorz Karolina 6e 5,09 wzorowe

58. Affek Zofia 6f 5,25 wzorowe

59. Barska Wiktoria 6f 5,25 wzorowe

60. Szafrański Mateusz 6f 5,08 bardzo dobre

Uczniowie klas 7–8 SP2
stypendia I stopnia: 110 zł

Lp. Nazwisko i imię klasa średnia zachowanie

1. Mączyńska Lena 7b 5,36 wzorowe

2. Ruciński Dominik 7b 5,36 wzorowe

3. Orłowski Oskar 7b 5,29 wzorowe

4. Piątkiewicz Szymon 8a 5,29 wzorowe

5. Kubasik Maria 8b 5,21 wzorowe

6. Marciniak Emilia 8g 5,36 wzorowe

stypendia II stopnia: 100 zł



Lp. Nazwisko i imię klasa średnia zachowanie

1. Jakubowski Michał 7b 5,14 wzorowe

2. Koryś Krzysztof 7b 5,07 wzorowe

3. Siry Igor 7b 5,07 wzorowe

4. Tomaszewski Mateusz 7b 5,07 wzorowe

5. Wieczorek Maja 8a 5,00 bardzo dobre

6. Prus Julia 8b 5,00 wzorowe

7. Borowik Joanna 8d 5,07 bardzo dobre

8. Ziemińska Julia 8d 5,00 wzorowe

9. Janus Iga 8e 5,00 wzorowe

10. Głowacka Amelia 8f 5,14 wzorowe

11. Godlewska Weronika 8f 5,14 wzorowe

12. Abramowicz Ignacy 8g 5,14 bardzo dobre

13. Karpeta Kacper 8g 5,14 bardzo dobre

14. Tyczyńska Maria 8g 5,00 dobre

15. Tyczyński Tadeusz 8g 5,00 dobre


